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EMBAJADA DE ESPAÑA EN SKOPJE 
 

 ИНФОРМАТИВЕН ЛЕТОК ЗА ШЕНГЕН ВИЗИ 
 

ОПШТИ УСЛОВИ 
 
 
Документација за СЕКОЈ патник ПОЕДИНЕЧНО:  
 
     • ПАСОШ со важност од најмалку три месеци по враќањето од патувањето 
 
     • БАРАЊЕ ЗА ВИЗА ЗА ШЕНГЕН ДРЖАВИ, пополнето и потпишано од страна на 
       секој патник 
 
     • 2 ПОНОВИ ФОТОГРАФИИ 
 
     • ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА ПАТУВАЊЕ во случај на малолетни лица  
 
     • ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА ПАТНИКОТ 
 
          • Потврда од работодавецот (М1/М2, потврда со наведени детали за работно 
             место, плата и времетраење на работниот однос), или... 
          • Потврда за приходи (изнајмување на недвижнини, пензија или слично) во 
             последните три месеци, или... 
          • За сопствен бизнис, банкарски извод за последните три месеци, или... 
          • Потврда за финансиски средства на родителите или старателите, 
             во случај на патувања на студенти и/или малолетни лица.   
 

  


